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Plan wydatków budżetowych Gminy Lipno na rok 2013 - zmiany Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipno Nr F-6/2013  z dnia
13.06.2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

122 500,00 122 500,00 0,00117 500,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 131 000,00

8 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

131 000,00

8 500,00

0,00

126 000,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

8 500,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 500,00

108 500,00 108 500,00

8 500,00

0,00

108 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 140,00 1 140,00 0,001 140,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 140,00

15,00

-15,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 140,00

15,00

-15,00

1 140,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

1 140,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

1 140,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 140,00 0,001 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15,00

15,00

1 140,00 1 140,00

15,00

-15,00

1 140,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

1 140,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

93 846,00 93 846,00 0,0093 846,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 846,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 846,00

0,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

84 846,00

0,00

-9 000,00

84 846,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

84 846,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

93 846,00

Rezerwy ogólne i celowe

93 846,00 0,0093 846,00 93 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

84 846,00 84 846,00

0,00

-9 000,00

84 846,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

84 846,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 049 009,00 3 049 009,00 417 655,00664 204,00 9 500,00 0,00 0,000,002 375 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 549,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 049 009,00

2 226,00

-2 226,00 0,00

0,00

0,002 373 179,00

0,00

-2 126,00

3 049 009,00

2 226,00

-2 226,00

666 330,00

2 226,00

-100,00

417 755,00

100,00

0,00

248 575,00

2 126,00

-100,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

5 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

5 000,00 1 500,005 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

5 000,00 5 000,00

100,00

-100,00

5 000,00

100,00

-100,00

1 600,00

100,00

0,00

3 400,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 997 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 997 300,00 81 520,0093 814,00 12 294,00 0,00 1 903 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 901 360,00

0,00

-2 126,00-2 126,00

0,00

1 995 174,00 1 995 174,00

0,00

-2 126,00

93 814,00

0,00

0,00

81 520,00

0,00

0,00

12 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

9 132,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

9 132,00 0,009 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 126,00

11 258,00 11 258,00

2 126,00

0,00

11 258,00

2 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 258,00

2 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 373 552,00 1 330 052,00 0,001 312 317,00 0,00 17 735,00 43 500,0043 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 312 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 373 552,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,001 500,00

1 500,00

0,00

1 330 052,00

1 500,00

-1 500,00

1 310 817,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 310 817,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

17 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90013

33 070,00

Schroniska dla zwierząt

33 070,00 0,0033 070,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00-1 500,00

1 500,00

33 070,00 33 070,00

1 500,00

-1 500,00

31 570,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

31 570,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 281 225,00 949 686,00 25 097,00216 686,00 613 000,00 120 000,00 331 539,00331 539,000,00 0,00 0,00 290 626,25 0,00191 589,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 281 225,00

1 900,00

-1 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

947 786,00

0,00

-1 900,00

214 786,00

0,00

-1 900,00

25 097,00

0,00

0,00

189 689,00

0,00

-1 900,00

613 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 439,00

1 900,00

0,00

333 439,00

1 900,00

0,00

290 626,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 067 203,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

735 664,00 21 397,00152 664,00 131 267,00 463 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 331 539,00 331 539,00 290 626,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

1 900,00

1 067 203,00 733 764,00

0,00

-1 900,00

150 764,00

0,00

-1 900,00

21 397,00

0,00

0,00

129 367,00

0,00

-1 900,00

463 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 439,00

1 900,00

0,00

333 439,00

1 900,00

0,00

290 626,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

292 647,00 160 043,00 2 293,0039 643,00 80 500,00 0,00 132 604,00132 604,0039 900,00 0,00 0,00 41 690,40 0,0037 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 293 147,00

1 380,00

-880,00 0,00

0,00

0,0039 900,00

0,00

0,00

160 543,00

1 380,00

-880,00

40 143,00

1 380,00

-880,00

2 293,00

0,00

0,00

37 850,00

1 380,00

-880,00

80 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 604,00

0,00

0,00

132 604,00

0,00

0,00

41 690,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

90 393,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

90 393,00 343,009 893,00 9 550,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-880,00

1 380,00

90 893,00 90 893,00

1 380,00

-880,00

10 393,00

1 380,00

-880,00

343,00

0,00

0,00

10 050,00

1 380,00

-880,00

80 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 523 351,00 19 432 108,00 14 404 910,00 9 009 919,44 5 394 990,56 1 451 200,00 3 068 263,00 3 091 243,003 091 243,00370 000,00137 735,000,00 869 344,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 067 637,00
1 500,00

-2 126,00-15 521,00
15 521,00

22 523 351,00 19 430 208,00
13 621,00

-15 521,00

14 403 636,00
12 121,00

-13 395,00

9 010 019,44
100,00

0,00

5 393 616,56
12 021,00

-13 395,00

1 451 200,00
0,00
0,00

137 735,00
0,00
0,00

370 000,00
0,00
0,00

3 093 143,00
1 900,00

0,00

3 093 143,00
1 900,00

0,00

869 344,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


